[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2020 г.
	г. Дальнереченск
	№  17

	Об установке мемориальной доски заслуженному гражданину г. Дальнереченск Павлову Ф.Я.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, Положения от 26.02.2008 г. № 13 «О порядке установки памятников, мемориальных досок и иных знаков на территории Дальнереченского городского округа»,  утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа, постановления от 29.01.2016г. № 62  «Об утверждении Положения о комиссии по городской топонимике в Дальнереченском городском округе», решения комиссии по городской топонимике в Дальнереченском городском округе от 19.03.2020 г., ходатайства   от совета ветеранов войны, труда вооруженных сил и правохранительных органов, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Согласовать совету ветеранов войны, труда вооруженных сил и правохранительных органов установку мемориальной доски Павлову Ф.Я. на здание жилого дома, в котором проживал заслуженный гражданин (г. Дальнереченск, ул. М.Личенко, д. 29).
          2. Настоящее решение направить в совет ветеранов войны, труда вооруженных сил и правохранительных органов г. Дальнереченска.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                    А.А. Павлов